ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2017

                                    №​​​ 65
	О награждении Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, Постановлением главы  городского округа Нижняя Салда от 06.05. 2015 № 21 «О  Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», рассмотрев ходатайства директора ФГУП «НИИМаш»         А.А. Долгих о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достижение высоких производственных показателей в области обеспечения создания ракетно-космической техники, за большой вклад в развитие предприятия и в связи с празднованием  Дня энергетика, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда

- Калашникову Татьяну Николаевну, слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике ФГУП «НИИМаш»;

- Мартынову Анну Николаевну, экономиста 2 категории ФГУП «НИИМаш»;

- Шилова Сергея Николаевича, слесаря-сантехника ФГУП «НИИМаш».
Глава городского округа

         Е.В. Матвеева